



Szydłowiec, dnia 07.07.2023r.

HKN.9020.2.4.5.2023.EC

**Gmina Jastrząb
Plac Niepodległości 5
26-502 Jastrząb**

KOMUNIKAT 19

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Szydłowcu zawiadamia o stwierdzeniu warunkowej przydatności w wody do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego Wola Lipieniecka Duża, zaopatrującego miejscowości: Wola Lipieniecka Duża, Wola Lipieniecka Mała, Kuźnia, w gminie Jastrząb w powiecie szydłowieckim.

W dniu 07.07.2023r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Szydłowcu otrzymał informację telefoniczną o cząstkowych wynikach badań wody wykonanych w Laboratorium Badania Wody PSSE w Radomiu:

1. Stacja uzdatniania Wody Wola Lipieniecka Duża, 26-502 Jastrząb stwierdzono:
- bakterie grupy coli- 1 jtk/100 ml wody,
2. Mieszkanie prywatne, Wola Lipieniecka Mała 32, 26-502 Jastrząb stwierdzono, stwierdzono:
- bakterie grupy coli- 3 jtk/100 ml wody

W związku z powyższym PPIS w Szydłowcu stwierdza warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego w Woli Lipienieckiej Dużej, 26-502 Jastrząb.

Telefoniczną informację o negatywnych wynikach badań wody z wodociągu publicznego w Woli Lipienieckiej Dużej, 26-502 Jastrząb, PPIS w Szydłowcu otrzymał w dniu 07.07.2023 r.

Zgodnie z powyższą informację o warunkowej przydatności wody do spożycia z wodociągu publicznego w Woli Lipienieckiej Dużej zamieszczono w dniu 07.07.2023 r. na portalu internetowym Facebook, oraz poinformowano o zaistniałej sytuacji Przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu.

Woda wodociągowa z kranów nadaje się do picia po przygotowaniu przez minimum 2 minuty



Wskazane jest również używanie wody przegotowanej do mycia zębów oraz mycia owoców i warzyw spożywanych na surowo.

Woda może być używana do kąpieli oraz pozostałych celów użytkowych bez ograniczeń

W związku z prowadzeniem działań naprawczych w obrębie wodociągu Wola Lipieniecka Duża i prowadzeniu dezynfekcji urządzeń i sieci wodociągowej stosowany chlor może stanowić uciążliwość zapachową i smakową dla konsumentów.

Powyższy komunikat obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Z upoważnienia
Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Szydłowcu

Mariusz Grochowina